1

令和７年１月21日（火曜日） 山　　形　　県　　公　　報 号外（６）

 目　　　　　次

選挙管理委員会関係

告　　示

　○山形県知事選挙における選挙会の場所及び日時……………………………………………………………………１

　○山形県議会議員補欠選挙（酒田市・飽海郡選挙区）における選挙会の場所及び日時…………………………同

　選挙管理委員会関係

告　　　　　示

山形県選挙管理委員会告示第14号

　令和７年１月26日執行の山形県知事選挙における選挙会の場所及び日時を次のように定めた。

　　令和７年１月21日

山 形 県 選 挙 管 理 委 員 会

委 員 長　　粕　　　谷　　　真　　　生

１　場　　所　　山形市松波二丁目８番１号

　　　　　　　　山形県庁1002会議室

２　日　　時　　令和７年１月29日　午前11時

山形県選挙管理委員会告示第15号

　令和７年１月26日執行の山形県議会議員補欠選挙（酒田市・飽海郡選挙区）における選挙会の場所及び日時を次

のように定めた。

　　令和７年１月21日

山 形 県 選 挙 管 理 委 員 会

委 員 長　　粕　　　谷　　　真　　　生

１　場　　所　　東田川郡三川町大字横山字袖東19番１

　　　　　　　　庄内総合支庁31号会議室

２　日　　時　　令和７年１月28日　午後３時

県 章

令和７年１月21日（火）

（毎週火・金曜日発行）

号　　外（６）

2

令和７年１月21日（火曜日） 山　　形　　県　　公　　報 号外（６）

令和７年１月21日印刷

令和７年１月21日発行

発行所

発行人

山 形 県 庁

山 形 県